
 
お得意先様各位 
                                    平成 21 年 10 月 15 日 
                                 ＮＯ．3 
 

ビドーパルのご案内 

 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は新しい販売専門 WEB サイト「ビドーパル」を 11 月より開設いたします。 

平成 14年にショッピングサイトの「BIDOOR（ビドー）」WEBサイトを立ち上げましたが

「ブランドメーカーと商品販売のコンテンツが混在していること」についての質問が増え

てきたため、このたび販売関連のコンテンツを分離させ、新しい販売専門WEBサイト「ビ

ドーパル」を立ち上げることといたしました。また同時に、自社ブランド以外にも取扱商品

数を増やすことで「ビドーパル」の充実を図って参りたいと思っております。 

「BIDOOR（ビドー）」WEB サイトでの商品販売は「ビドーパル」開設後もしばらくの間

は継続しますが、時期を見て「ビドーパル」に販売業務を移行する形となります。 

「新しい「ビドーパル」のアドレスは以下のとおりです。 

 

記 

 

http://www.bidoorpal.com/ 

以上 

 

「BIDOOR（ビドー）」ならびに「ビドーパル」を今後ともよろしくお願いいたします。 

 
                                                   敬具  

ビドーニュース  200９年 10 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

http://www.bidoorpal.com/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

